ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2020 г. N 557

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СРЕДНЕГО РАЗМЕРА РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ

ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ В ГОСУДАРСТВЕННЫХ
И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ЧУКОТСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОСНОВНУЮ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ
ПРОГРАММУ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, НА 2021 ГОД

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" Правительство Чукотского автономного округа
постановляет:

1. Установить средний размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в
государственных и муниципальных образовательных организациях Чукотского автономного округа,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 2021 год, -
185 рублей в день на одного ребенка.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
образования и науки Чукотского автономного округа (Боленков А.Г.).

Председатель Правительства
Р.В.КОПИН

consultantplus://offline/ref=4B2236F9300659361B6815CE0F533D63C18B6F2B8DFB17D7F2159F332E3513DE78A73F99D8BFA9A3FCEF102CF01B59C23D6DA45BF9F58C1CI5b0D